令和 7年 4月吉日

音楽教室レッスン生 各位

（株）リペアワークス

 代表取締役 中嶋 美紀夫

レッスン料金価格改定のご案内

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度以下の理由によりレッスン料金の変更をさせて頂きます。皆様にはご迷惑をお掛

け致しますが、ご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

JASRACの著作権料徴収

2022年より著作権等の新たな使用料規定について協議されていましたが、この度 2025年 4

月より、「音楽教室事業者が音楽著作使用料を支払う」こととなりました。

  以上の事を踏まえたうえで、現在の価格では諸経費の捻出が難しいと考えました。

価格改定日 令和 7年 6月 1日より

新料金￥４，５００（税込）

                                      以上

今後ともよりよい音楽教室運営を目指し尽力して参りますので、変わらぬご愛顧を賜ります

よう、お願い申し上げます。